АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ №

г. Темрюк

Об утверждении документации по внесению изменений в документацию по
планировке территории и проекта межевания территории в границах

земельного участка с кадастровым номером 23:30:0601000:2608
по адресному ориентиру: Краснодарский край, Темрюкский район, в 400 м

западнее ст-цы Тамань, утвержденную постановлением администрации
муниципального образования Темрюкский район

от 7 октября 2020 года № 1585

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статей 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Устава муниципального образования Темрюкский район,
рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний
от 8 ноября 2021 года, постановляю:

1. Утвердить документацию по внесению изменений в документацию по
планировке территории и проекта межевания территории в границах
земельного участка с кадастровым номером 23:30:0601000:2608 по адресному
ориентиру: Краснодарский край, Темрюкский район, в 400 м западнее
ст-цы Тамань, утвержденную постановлением администрации муниципального
образования Темрюкский район от 7 октября 2020 года № 1585 (шифр объекта:
21-047).

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ официально
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании
газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить)
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования
Темрюкский район М.В. Рогаль.

4. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Темрюкский район

Управление
делопроизводства 15 Ф.В. Бабенков

S